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Nu er tiden til at komme ud af Isbjør-
nens hule og nye foråret og de mange 
stier, bænker og grønne områder der 
findes i naturen.
Frivilligcentret har fået lokale i Pak-
huset mere om det i bladet. Vi har 
afholdt Nytårskur i foreningen med 
masse af god mad, kaffe og musik 
sang ved Helle og Leif. plus alle vore 
gode bankospil i Ålykkecentret med 
god adgangsforhold til.
Vores Generalforsamling gik rigtig 
godt med genvalg til bestyrelsen, 
bagefter snakkede vi om Odder 
Kommune mm.

Siden sidst
Plads til at være forskellig
Fra Beskæftigelsesrådet - LBR. Fik 
Hessellund EL A/S Årets rumme-
lige virksomhed i Odder PRISEN PÅ 
15.000 KR. Fordi han tager aktiv del 
i at afprøve og genoptræne syge-
meldte, ledige og folk med anden 
etnisk baggrund. Flexs job er borger, 
hvor arbejdsgiver får et løn tilskud for 
den tabte erhvervs evne. Skåne job 
er borger på førtidspension, som har 
X antal timer ved siden af pensionen.

Med Venlig Hilsen
Formand Knud Mikkelsen 
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Bestyrelsen består nu af: 
forening eller organisation
Formand: Kirsten Esper-Andersen 
Prikken over iét 
Næstform.: Christen Christensen 
ÆldreSagen, Odder
Kasserer: Ole P. Sidenius Jensen 
Hjerteforeningen, Odder
Bestmedl.: Henny Hove Støttefor-
eningen for Stenslundscentret
Bestmedl.: Krista Kajberg 
Odder Kommune
Bestmedl.: Erik Mathiasen Retroén

Bestyrelsen for Frivilligcentret 
i Pakhuset

Bestmedl.: Knud Mikkelsen 
Dansk Handicap Forbund, Odder
Suppl: Inger Gregersen Gigtskolen
Suppl: Leif Kristensen 
Kræftensbekæmpelse

Bestyrelsen for frivilligcenteret
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Åbningstider: 
Mandag 10 - 14 
Tirsdag 10 - 14
Onsdag efter aftale
Torsdag 10 - 14
Telefontider: 
Mandag 9 - 14
Tirsdag 9 - 14
Onsdag 16 - 20
Torsdag 9 - 14
Pernille har oftest sin telefon åben.
Pernille er ansat på 25 timer ugentligt. 
Hun besøger stadig forskellige for-
eninger i kommunen og vi har brugt 
ventetiden før etablering af FCO, til
at opfordre Pernille til at tage på rele-
vante kurser etc. Pernille har også
af og til møder med FriSe.
FCO´s lokale - tidligere kaldt bane-
gårdslokalet - bruges til kontor for
Pernille og til arbejdsplads for os 
frivillige foreninger. Der er to "hæve-
sænke" skriveborde til rådighed for 
os.
Der er pt. en ældre computer til afbe-
nyttelse, senere kommer der endnu 
en bærbar computer. 
Der er mulighed for at printe og foto-
kopierer breve, foldere etc. 
Kopimaskinen skulle være i stand 
til at kopiere fine foldere og at folde 
dem.
Vi har foreløbigt aftalt, at der forefin-
des alm. hvidt papir i FCO. 

Skal det være farvet eller glittet o. lign. 
Må man selv medbringe papir.
Prisen har vi foreløbigt aftalt til 25 ører 
pr sort/hvid kopi og 75 øre pr.
farvekopi.

Derudover skal lokalet bruges til be-
styrelses- og foreningsmøder. Af og 
til samtidig med, at Pernille har sin 
kontortid.
Men vi prøver at være fleksible. F.eks. 
Ældresagen og Prikken over iét har
haft formiddagsmøder og vil forsøge 
med flere møder om formiddagen. 
Og Hjernesagen skal snarest have 
et eftermiddagsmøde - det ligger om 
onsdagen.
Torsdag eftermiddag har Gigtskolen 
holdt møde - der deltog Pernille.
Det bliver lidt af et puslespil for Per-
nille at få det hele til at passe sam-
men, men hun er jo den man aftale 
plads hos.
Og så er der jo nøgleordningen - Per-
nille laver skema m.m.
Angående aftale med Caféen. Den 
store sal kan lejes/lånes af Pakhus-
foreningen.
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Foreningsmøder: 
15 – 20 personer. Kaffe/te og 1 stk. 
brød = 20 kr.
1 bord stilles frem med det aftalte.
Foreninger kan få ekstra kaffe - uden 
ekstra betaling.
Der bages sukkerfrit brød! På bestil-
ling!
En vand koster 10 kr.

Bestyrelsesmøder:  
5 - 10 personer  - som ovenstående

Oprydning i cafeens 
åbningstid:
Vi skal stille al service på det bord, 
det blev leveret på. 
Caféens personale vasker op.

Møder uden for caféens 
åbningstid.
Brug af kaffemaskine:  
Hvid kaffemaskine må bruges -  man 
skal selv medbringe kaffefiltre til den-
ne maskine. ( 1 x 6 Melitta)                                 

Eksempler på priser i Pakhuscaféen
for bestyrelses- og medlemsmøder for foreninger tilknyttet Frivilligcentret

Brug af service: Til 30 personer er 
det uden beregning                                                                           
Opvask: – man skal selv vaske op
                 
Lidt ekstra praktisk 
oplysning:         
Hvis der bestilles til 20 deltagere og 
der kun kommer 15, må der betales 
for de personer, der kommer.
Men er der en aftale på bestilling til 
25, og der så kun kommer 10, så vil 
det være for stort et tab for caféen.  
Et minus på 4 - 5 personer kan ac-
cepteres.
Ved bestilling til 15 og der kommer 
20, kan mere bestilles, men uden for 
åbningstid, må man dele det, der er 
bestilt.

Bestilling af lokale: Pernille Helbo, 
Frivilligcentret: tlf.: 30 84 80 34

Bestilling af kaffe/te og brød:  
Pakhusets café: tlf.: 87 80 33 86/ 
51 38 61 58.
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 Nu kan vi se tilbage på det forgangne 
år i Dansk  Handicap  Forbund Odder 
afd.
Hvad er der så sket? Der er faktisk 
sket meget efter kongressen i okto-
ber 2006.

DHF har lavet ny struktur efter am-
terne skulle nedlægges.
DHF Århus Amtskreds eksisterer ikke 
mere, som arbejdende i amtsregi, 
hvor hver afdeling havde to repræ-
sentanter. Vi hører nu under regionen 
Midtjylland.

Stk. 1. Lokalafdelinger og special-
kredsene i en region mødes mindst 
én gang om året. Stk. 2. Hver lokalaf-
deling har to stemmer (uanset antallet 
af fremmødte) og kun ved personligt
fremmøde. Hver specialkreds har 
én stemme (uanset antallet af frem-
mødte) og kun ved personligt frem-
møde. Hver specialkreds har ret til 
centralt at udpege ét medlem, der  
bor i regionen, til at repræsentere re-
gionen.

HANDIUGE i september måned var 
en succes på mange måder med 
foredrag om det moderne handicap 
liv og åbent hus på institutioner i Od-
der og omegn. En stor tak til institu-
tionerne for deres vellighed for offent-
lighedens interesse og service!

Vi havde stadeplads i Pakhuset og i 
Rådhuset med materiale om DHF og 
lokalt kørte vi dias til fremvisning af  
billeder fra Odder Kommune, som vi 
havde arbejdet med igennem mange 
år.

Vi havde ellers planlagt kørestolsrace 
i DHF.
 
HANDIUGE arrangerede det. Vi lod 
HANDIUGE få opgaven, der var jo 
ingen grund til at arrangere det to 
gange.

Åen ved Odder Museum er bleven 
renoveret med sving i og gode stier 
og bænker til stor glæde for mange 
borger, kørestols bruger og rollatorer 
kan nu frit færdes rundt i den smukke 
natur.

Holsteinsgade er bleven renoveret 
færdig, jeg har kun godt at sige om 
resultatet.

Jeg havde en tur med en meget han-
dicapegnet bybus i Odder.
Jeg synes det er en fin service fra 
Odder Kommune.

Kjeld Rohde fra DHF. Odder AFD. 
blev valgt til suppleant i region Midt-
jylland.

Generalforsamling den 13.02.07 
Formandsberetning for 2006
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Vi havde Kongres i oktober hvor 
Anne og undertegnede var til møde 
i 4 dage på Egmont Højskolen, hvor 
foreningsarbejde og fremtid bliver 
debatteret.

Frivilligcenteret fik lokale i Pakhuset, 
hvor foreninger i Odder Kommune 
kan mødes og bruge computer og 
kopimaskine reglerne for foreninger.

Lokalt i DSI bestyrelsen sidder Jens 
Rodhaus som kasserer og repræ-
senterer DHF.

Det Lokale Beskæftigelsesråd sidder 
jeg som repræsentant for DSI i Od-
der.
Jeg har været på kursus to gange, 
den ene gang var Handicappolitisk 
seminar og Socialpolitisk seminar.

Lokalt i DHF. 4 bestyrelses møder.

Medlemsbladet udkom 4 gange, et i 
hver kvartal.

Følgende arrangementer har vi af-
holdt:
Mange gode og hyggelige banko 
spil.
Nytårskur med god menu og under-
holdning - mange medlemmer kom-
mer trofast til vore arrangementer.
Generalforsamling blev afholdt i god 

orden, der var genvalg af bestyrelsen 
og suppleanter.

Dansk Handicapdag blev afholdt på 
Salten kro Vi var repræsenteret.

 De Nordiske Dage blev afholdt i Sve-
rige "Venskabs by Katrineholm" Kjeld 
og Anne var ambassadør for DHF. 
Odder AFD.

 Vi havde også pakkespil med mange 
pakke, det var en hyggelig aften med 
kaffe og kage.

Udflugt til de 4 H. kommuner omkring 
Faurvskov Kommune. Dejlig tur med 
Kjeld Rohde som guide.

Hvert år udtrækker vi 3 vinder à 1000 
kr. til sidste bankospil før sommerfe-
rien, hvis man lægger sit medlems nr. 
i en kasse eller til bestyrelsen. Chan-
cen er kun for medlemmer af forenin-
gen!

Udflugt til Jesperhus Blomsterpark: 
Det var en blomstrende oplevelser 
med god mad og en tur i Tornvejr 
hjem, bussen gik i stå. Alle kom godt 
hjem.

Høstfest med "tag selv bord" og un-
derholdning gik godt med stort lot-
teri. 
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Vi havde igen et pakkespil med god 
opbakning.

Juleafslutning med lotteri, gløgg, og 
æbleskiver. Det smukkeste var Lucia 
optog fra Randlev Skole.
Med min Formandsberetning vil jeg 
sige en stor TAK til bestyrelsen og 

medlemmerne for jeres tillid til mit ar-
bejde som formand! Det er absolut 
ikke kedeligt at være formand for en 
lokal aktiv forening!

Formand
Knud L. Mikkelsen.



11

Hvad tilbydes ? 
Hjælpemidler, forbrugsgoder og 
boligændringer i Odder Kom-
mune
Kommunen yder hjælp til handicap-
pede, ældre og andre, der har behov 
for hjælpemidler, forbrugsgoder og 
boligændringer som er nødvendige 
for at kunne klare hverdagens prak-
tiske gøremål. 
For at kunne få støtte, skal der være 
tale om en varig lidelse, et væsentligt 
behov hos ansøgeren samt medføre 
en væsentlig afhjælpning af ansøge-
rens funktionsnedsættelse. 
•	Der kan ikke ydes støtte til for	
	 brugsgoder, der normalt indgår i 	
	 sædvanligt indbo. 
•	Der kan ikke ydes støtte til hjælpe-	
	 pemidler/forbrugsgoder, der an-	
	 skaffes som led i en sædvanlig ud	
	 skiftning eller fornyelse af ansøge-	
	 rens almindelige bohave. 
•	Der vil normalt ikke kunne ydes 	
	 støtte til hjælpemidler/forbrugsgo-	
	 der, som ansøgeren selv har an-	
	 skaffet inden ansøgning er indgivet 	
	 og/eller bevilling er givet. 
•	Der kan ikke ydes støtte til bolig-	
	 ændringer som alene eller har 	
	 overvejende karakter af istandsæt-	
	 telse, almindelig vedligeholdelse 	
	 eller modernisering. 

Ansøgning om genbrugshjælpe-
midler/boligændringer 
Eksempler på genbrugshjælpemid-

ler: Kørestole, ganghjælpemidler, ba-
detaburetter 
Ønsker De at søge om et genbrugs-
hjælpemiddel eller en boligændring 
rettes henvendelse til Odder Kom-
munes Visitationsteam, Stenslund 6, 
8300 Odder. Tlf. 87 80 37 00, tele-
fontid alle hverdage kl. 8 – 10. 

Ansøgning om personlige hjæl-
pemidler 
Eksempler på personlige hjælpemid-
ler: Ortopædiske sko og fodindlæg, 
bandager, kompressionsstrømper, 
inkontinenshjælpemidler. 
Ønsker De at ansøge om et person-
ligt hjælpemiddel rettes henvendelse 
til Odder Kommunes Visitationsteam, 
Stenslund 6, 8300 Odder. Tlf. 87 80 
37 00. Sagsbehandler kan kontaktes 
direkte på tlf. 87 80 37 14 mellem kl. 
8 – 10. 
Ansøger De om kompressionsstrøm-
per eller inkontinenshjælpemidler 
kræves først en sygeplejefaglig vur-
dering. Henvendelse rettes til Odder 
Kommunes Ældreservice, tlf. 87 80 
32 43. 
Der må påregnes en sagsbehand-
lingstid på indtil 3 uger. Når ansøg-
ningen er færdigbehandlet, modtager 
De skriftligt svar fra kommunen. 

Ved ansøgning om støtte til køb 
af bil rettes henvendelse til Odder 
Kommunes Visitationsteam, 
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Stenslund 6, 8300 Odder. Tlf. 87 80 
37 00 mellem kl. 8 – 10. 

Ved ansøgning om genbrugs-
hjælpemidler/forbrugsgoder/bo-

ligindretninger til personer under 
18 år rettes henvendelse til terapeut 
i Børne- og Familiecentret, Tlf. 87 80 
35 00.

Handicappede eller personer, der 
varigt er svagelige, enten på grund 
af sygdom eller alderdom, kan få til-
skud til indretning af boligen, så den 
bliver mere hensigtsmæssig. 

Det kan f.eks. være fjernelse af dør-
trin, opsætning af støttehåndtag og 
opstilling af kørestolsslisker. 

Boligændringer for handicappede 
og ældre

Henvendelser om boligændringer 
kan rettes til lokalcentret. Se lokal-
center.
Du kan også henvende dig til Od-
der Kommunes Visitationsteam på 
e-mail anne.stenbaek@odder.dk 
eller på tlf. 87 80 37 00. Telefontid kl. 
8-10 alle hverdage.
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Nu kan plejecentret på Rude 
Havvej bygges	  

	  
Stort flertal i byrådet 
sagde ja til finansieringen 
af det nye plejecenter på 
Rude Havvej. Odder Kom-
munes nettoudgift bliver 6 
mio. kr.

Byggeriet af det nye plejecenter ved 
Rude Havvej kan nu gå i gang efter at 
byrådet har vedtaget principperne for 
finansieringen for byggeriet.

Det nye plejecenter koster knapt 90 
mio. kr. i opførelse,  hvortil kommer 
ca 5,8 mio. kr. for servicearealet. Til 
selve plejecentret kan der optages lån 
for 91 % af udgifterne. De resterende 
9 % fordeles mellem beboerindskud 
(2 %) og kommunal finansiering (7 
%). I regnestykket over finansierin-
gen indgår også salg af grund og et 
statstilskud til servicearealet, og slut-
resultatet bliver en nettoudgft for Od-
der Kommune på 6 mio. kr.

Nu har vi et 'Go!' 
- Jeg er glad for, at vi nu kan sige 
"Go!" til entreprenøren. Vi har snak-
ket nyt plejecenter i årevis, og alle 
venter på at komme videre, sagde 
socialudvalgsformand Niels Rosen-
berg (kons.). 

Socialdemokraten Elsbeth Bertelsen 
kaldte det en "glædelig dag", at det 
nye plejecenter er på plads. - Vi får 
60 fremtidssikrede boliger, et tids-
svarende serviceareal og en tilkør-
selsvej. 

Sanne Rubinke, SF: - Vi havde håbet 
på en nulløsning for kommunen. Det 
får vi ikke, men vi får nogle tidssva-
rende og meget, meget bedre boliger 
end det vi i dag tilbyder mange bebo-
ere på vore plejecentre.

Huslejen er for dyr
Tidligere borgmester Elvin J. Han-
sen (soc.dem) meddelte, at han ikke 
kunne stemme for byggeriet.
- Huslejen er 400 kr. dyrere om må-
neden i forhold til fx Stenslundcentret, 
og derfor bliver det nye center ikke et 
sted for folk uden formue, lød argu-
mentet. Jeg ønsker ikke at sætte pro-
jektet i stå, men med den prisforskel 
kan jeg ikke stemme for projektet.

- Jeg mener kun differencen er 177 
kr. om måneden, og man skal huske 
på, at de ældres pension stiger, og 
at deres boligydelse også stiger. Den 
relle forskel er slet ikke så stor. Bor-
gerne har muligheden for at vælge 
Stenslundcentret eller Skovbakke- 
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hjemmet, hvor boligerne og huslejen 
er mindre, svarede socialudvalgsfor-
mand Niels Rosenberg.

SF's Sanne Rubinke kaldte huslejen 
for 'fair og rimelig'

Elvin Hansen: Lejlighederne i det nye 
center er kun én kvadratmeter større 
end på Stenslund, og prisforskellen 
er urimelig. I øvrigt mener jeg, at vi 
skulle have overladt byggeriet til en 
boligforening.

Niels Rosenberg: - Vi kan stadig lade 
fx. AAB eller OK Fonden overtage 
byggeriet, så det er ikke for sent. 

Elsebeth Bertelsen forstod ikke par-

tifællen Elvin Hansens beslutning om 
at stemme imod:
- Vi har hele tiden været uenige om 
dette projekt, men du har sagt ja til 
samtlige beslutninger i denne sag. 

Borgmester Niels-Ulrik Bugge glæ-
dede sig over, at byggeriet kan gen-
nemføres til en pris , der er mindre 
end forventet. 
- Licitationen var fornuftig og kom-
munen ender med en udgift, der un-
dervejs er steget fra 4,5 mio.kr. til 6 
mio. kr. For de penge får vi et rigtig 
godt plejecenter.
 
Ved afstemningen stemte Elvin J. 
Hansen imod, mens de øvrige by-
rådsmedlemmer stemte for. 
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Odder Kommune
Det Sociale Udvalg
	  		
Referat
Mødedato: 6. februar 2007
Deltagere: Frivillige i Odder og Det 
Sociale Udvalg
Referent: Ole Stounbjerg – Jobcenter 
Odder
Vedrørende: Dialogmøde mellem Det 
Sociale Udvalg og de frivillige i Od-
der.
Formålet med dette referat er at 
opsummere de forskellige ønsker, 
forventninger og holdninger til det 
fremtidige samarbejde mellem de fri-
villige i Odder og Odder Kommune, 
som kom til udtryk ved dialogmødet i 
2007 den 6. februar.

Deltagere i mødet:
De frivillige repræsente-
rede følgende foreninger / 
grupper:
-	 Prikken over i´et
-	 Odder Selvhjælpsgrupper
-	 Dansk Røde Kors, Odder afd.
-	 Ældre Sagen, Odder afd.
-	 Datacafé for ældre i Odder 
	 Kommune
-	 DUI - Leg & Virke, Odder
-	 Café Retro 
-	 Støtteforening til Åhusene
-	 Hjernesagen
-	 Lavia i Odder
-	 Arbejdsskadeklubben i Odder 	
	 kommune 
-	 Dansk Handicap Forbund

-	 Odder Gigtskole
-	 LEV
-	 Offerrådgivningen
-	 Gigtforeningen
-	 Kræftens Bekæmpelse lokalafd.
-	 Scleroseforeningen lokalafd.
-	 SIND’s Pårørendelovgivning
-	 Diabetesforeningen
-	 Støtteforeningen Gyllinghjemmet
-	 Bedre Psykiatri
-	 Børns Voksenvenner
-	 Støtteforeningen for Skovbakke-	
	 hjemmet

Det Sociale Udvalg var repræsente-
ret ved:
Niels Rosenberg, Elvin J. Hansen, 
Steffen Rossow

Forvaltningen var repræsenteret ved:
Morten Heilskov - Socialdirektør
Ole Stounbjerg - Jobcenterchef

1. Indledning ved social-
udvalgsformand Niels Ro-
senberg
Socialudvalgsformand Niels Rosen-
berg bød velkommen og kunne bl.a. 
glæde sig over, at 2 vigtige ønsker 
var blevet opfyldt: Frivilligcentret var 
etableret, og der er flere midler afsat 
til det frivillige arbejde fra 2007.02.
I forlængelse heraf fortalte Niels Ro-
senberg, at socialudvalget havde 
været nødsaget til at betale det første 
års husleje på 48.000 kr. af frivillig- 
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midlerne, men fra 2008 ville det ikke 
skulle tages af frivilligmidlerne.

2. Indlæg fra Bo Lundgren 
- Fredericia
Bo fortalte om Vindmøllen – det lo-
kale center for frivilligt socialt arbejde 
i Fredericia med et budget på 1,2 mill. 
kr. – heraf 0,5 mill. kr. til drift.
Centeret yder støtte til det lokale fri-
villige sociale arbejde bl.a. ved:
•	 Formidling af frivillige
•	 Formidling af samarbejde (ex. be-	
	 søgstjenester)
•	4  temadage om året
•	 Støtte til foreninger ”på vej ned”
•	 Kurser for bestyrelser

Vindmøllens bestyrelse kan også 
fungere som bestyrelse for mindre 
foreninger med gode initiativer, men 
som ikke ”er til bestyrelsesarbejde”.

Bo Lundgren opfordrede til opmærk-
somhed på følgende punkter:
•	 Kommunen skal ikke pålægge 	
	 Frivilligcentret opgaver
•	 Brug koordinatoren med omtanke 	
	 – ikke til administration. Koordina-	
	 toren skal koordinere, produktud-	
	 vikle og servicere foreningerne
•	 Bestyrelsen skal give ansvar og fri	
	 hed til koordinatoren
•	 I.f.t. ansøgninger om § 18 midler 	
	 skal kommunen passe på med 	
	 for vidtgående formaliakrav

3. Frivilligcenter Odder v. 
Pernille Helbo
Koordinator Pernille Helbo gjorde sta-
tus over Frivilligcentret og de nye lo-
kaler i Pakhuset samt præsenterede 
Frivilligportalen / hjemmesiden for det 
frivillige arbejde i Odder, hvor de en-
kelte foreninger bl.a. kan præsentere 
deres forening og aktiviteter.
Pernille er ansat 25 timer / ugen og 
er p.t. alene i centret, så administra-
tivt skal foreningerne have realistiske 
forventninger til, hvilken hjælp de kan 
få. 
Der vil blive opstillet en kopimaskine, 
som de frivillige kan bruge mod en 
mindre betaling.
Pernille fortalte, at der som supple-
ment til hjemmesiden også vil blive 
lavet en pjece – en frivillig-guide, som 
vil blive lagt centrale steder i kom-
munen, således at de, der ikke er på 
nettet, også kan sikres informationer.
Pernille opfordrede til, at man gav 
hende input til aktiviteter.
Endelig inviterede Pernille til åbnings-
reception for centret 26. februar.

4. Foreningerne / de frivil-
lige orienterer kort om ud-
viklingen i deres aktivite-
ter i 2006 og om ønsker til 
aktiviteter og samarbejde
På grund af tiden kunne ikke alle for-
eninger præsentere deres forening 
og aktiviteter, så der blev især plads 
til de foreninger, der ikke tidligere 
havde deltaget i dialogmødet. 
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Flere regionale foreninger – Børns 
Voksenvenner, SIND’s Pårørende-
rådgivning og Bedre Psykiatri gjorde 
bl.a. opmærksom på følgende pro-
blemstilling:
ß Amtet er nedlagt og midler overført 
til kommunen, hvorfor der også er 
brug for støtte til regionale foreninger, 
som opererer lokalt, eller som har 
brugere fra kommunen – også bru-
gere, der af anonymitetshensyn øn-
sker at benytte et tilbud i ex. Århus.

Der blev også opfordret til at lave no-
get fælles for foreningerne – en kon-
cert, fælleskurser, en frivilligdag.
Og som noget helt praktisk – husk 
teleslynge til næste års arrangement.

4. Debat 
Dialogmødernes fremtid / fremtidige 
indhold
De tilstedeværende gav udtryk for, at 
man ønskede at bibeholde møderne, 
da det giver gode muligheder for gen-
sidig information og debat, ligesom 
man får sat ansigter på hinanden og 
kan etablere netværk.
I forhold til indholdet er det et ønske, 
at der også næste gang kommer en 
oplægsholder på udefra, der kan for-
tælle nyt fra frivillighedens verden og 
inspirere foreningerne – evt. en op-
lægsholder med fokus på social an-
svarlighed (repræsentanten fra Børns 
Voksenvenner har forslag til relevant 
oplægsholder).

Frivilligcenter - husleje
Fra flere foreningers side var der kritik 
af, at en stor del af de ekstra midler, 
der var tilført området, blev brugt til 
husleje for Frivilligcentret, og man 
i det hele taget undrede sig over, 
hvorfor der skulle betales husleje i en 
kommunal bygning.
Steffen Rossow fra Pakhusforenin-
gen forklarede om den økonomiske 
konstruktion af Pakhus-økonomien, 
at Pakhuset mister lejeindtægter, der 
- for at økonomien kan hænge sam-
men - skal kompenseres.
Niels Rosenberg forklarede, at det 
absolut ikke var lystbetonet at være 
nødt til at finde midlerne til husleje her 
– omvendt er det en god investering, 
da foreningerne får meget for pen-
gene i Frivilligcentret, ligesom place-
ringen i Pakhuset er optimal i.f.t. evt. 
billigere alternativer. 

Forslag til aktiviteter
•	 Deltagelse i byfest (skabe op-	
	 mærksomhed om det frivillige ar-	
	 bejde i Odder Kommune)
•	 Handicapmesse

Referent: Ole Stounbjerg



20



21

Dansk Handicap Forbund Odder Afd. 
Arrangementer april kvartal 2007

Tirsdag den 3. april kl. 19.00	 Banko

Tirsdag den 17. april kl. 19.00	 Banko

Tirsdag den 24. april kl.19.00	 Pakkespil 
	 der udleveres  3 kort gratis 
	 medbring pakke til ca. 25 kr.
	 kaffe med brød 20 kr.
                                  
Tirsdag den 1.maj kl. 19.00	 Banko

Tirsdag den 15. maj kl.19.00	 Banko

Tirsdag den 29. maj kl.19.00	 Banko 

Tirsdag den 12. juni kl.19.00	 Banko

Medbring selv dit krus til Banko så giver vi gratis Kaffe

Arrangementerne afholdes i Ålykkecentret, medmindre andet er oplyst. 
Tilmelding skal ske til: 

Anne K. Jensen • Tlf. 86 55 14 76
Venlig hilsen bestyrelsen 
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Vi har talt om emnet i længere tid i 
Dansk Handicap Forbund Odder afd. 
Hvordan vi kunne gøre byen mere 
handicapegnet med ruter til og fra 
Bycentrum. Ude fra Institutionerne 
og større områder med mange lejlig-
heder i. Det handler om tryghed og 
sikkerhed med rollatorer, hvor folk 
ikke kan benytte fortovet på grund 
af for stejle op og nedkørsler specielt 
fra Østergade.

Vores forslag kunne være fra Fabos. 
At vi fik kantstenene tilpasset i niveau 
til kørestolsbruger på en bestemt 
rute.

Det samme kunne gøre sig gældende 
fra Østergade, Katrineholmsalle, Eg-
holmparken, Saloparken, Vennesla-
parken og det sidste nye Plejecenter 
på Rude Havvej. Her tænker vi også 
på sti systemer i forbindelse med 
det nye plejecenter i området måske 
til kolonihave området og den flotte 
have ved Odder Spildevandscenter.
Vi er villige til at hjælpe med kortlæg-
ning af ruterne fra stederne i byen.

Med Venlig Hilsen
Dansk Handicap Forbund 

Odder afd.
Formand Knud Mikkelsen, 

Egholmparken 100, 8300 Odder.

Odder Kommune Tekniskforvaltning
Vedr. stier for kørestole og rollatorer i Odder By

Ansøgning med navn og medlemsnr. 
skal sendes til Anne K. Jensen Lem-
mestrupvej 30 Højby 8300 Odder 
senest 1. maj, eller afleveres i kassen 
ved vore bankospil på Ålykkecente-
ret. 
Udtrækning foretages ved det sidste 
bankospil inden sommerferien (den 
12. juni)

Sommerferielegat DHF Odder Afd.
Alle medlemmer af Dansk Handicap 
Forbund Odder Afd.  som har betalt 
medlemskontingent for 2006 kan 
deltage.
Der udtrækkes 3 heldige vindere 
som hver får 1.000,00 kr.
Er man ikke til stede vil pengene 
blive tilsendt. 

God sommer 
Venlig hilsen bestyrelsen DHF. 

Odder afd
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Mere information
 
Kontakt redaktionen 
Befordring og befordringsgodtgø-
relse. Der ydes befordring med am-
bulance eller særligt sygekøretøj til 
personer, hvis tilstand nødvendiggør 
sådan befordring. Det er såkaldt lig-
gende befordring, som ydes til alle 
og altid.
 
Herudover ydes anden såkaldt sid-
dende befordring eller befordrings-
godtgørelse til:
 
1) Pensionister.
 
2) Personer, hvis tilstand udelukker 
transport med offentlige transport-
midler som bus, tog eller færge og
•	 i forbindelse med udskrivningen 	
	 indkaldes til efterambulant be-	
	 handling, eller
•	 er indlagt til behandling i en del af 	
	 døgnet (deldøgnspatienter), eller
•	 efter bestemmelse fra vedkom-	
	 mende institution midlertidigt 	
	 hjemsendes til weekend, kortere 	
	 ferie eller lignende

3) Personer, som har mere end 50 
km. til behandlingsstedet.
 
Til ambulante patienter, der har krav 
på befordring eller befordringsgodt-
gørelse ydes, hvor overnatning er 

Patientrettigheder
nødvendig, overnatning/overnat-
ningsgodtgørelse og time- og dag-
penge.
 
Til en patients ledsager ydes befor-
dring eller befordringsgodtgørelse 
m.v. efter samme regler som til pa-
tienten, når ledsagelse er nødvendig 
som følge af patientens alder eller 
helbredstilstand.
 
Til personer, som benytter sig af frit 
sygehusvalg eller det udvidede frie 
sygehusvalg ydes befordringsgodt-
gørelse svarende til det beløb ved-
kommende ville være berettiget til, 
ved benyttelse af det sygehus, som 
amtet normalt ville have henvist til.
 
Til behandling i udlandet – herunder 
forskningsmæssig behandling - efter 
§§ 20, 21 og 25 i bekendtgørelse nr. 
564 af 20. juni 2003 om ret til syge-
husbehandling og fødselshjælp m.v. 
ydes der befordringsgodtgørelse til 
det efter omstændighederne billigste 
forsvarlige befordringsmiddel.
 
Til personer i andre nordiske lande, 
som er sikret behandling der, ydes 
dækning for merudgifter, der opstår 
som følge af, at sygdommen nødven-
diggør dyrere rejseform end vedkom-
mende ellers ville have anvendt.
 
Befordringsgodtgørelse til personer 
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nævnt under punkt 1 og 2 udbetales 
alene, når udgiften for pensionister 
overstiger 25 kr. og for ikke-pensio-
nister 60 kr.

Skematisk oversigt over adgang til 
befordringsydelser ses nedenfor.
 



Læs mere om reglerne i lov om syge-
husvæsenet, jf. lovbekendtgørelse nr. 
766 af 28. august 2003 om sygehus-
væsenet, bekendtgørelse nr. 1176 af 
21. december 1995 om ydelse af be-
fordring eller befordringsgodtgørelse 
i henhold til lov om sygehusvæsenet 
og lov om svangerskabshygiejne og 
fødselshjælp med senere ændring 
samt cirkulære nr. 67 af 1. november 
1996 om ydelse af befordring eller 
befordringsgodtgørelse i henhold til 

lov om sygehusvæsenet og lov om 
svangerskabshygiejne og fødsels-
hjælp.
 
Befordringsgodtgørelse ved behand-
ling hos lægen.
 
Efter sygesikringslovens regler ydes 
der befordringsgodtgørelse til gruppe 
1 sikrede til ydelser modtaget i hen-
hold til sygesikringsloven efter nær-
mere fastsatte regler:
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•	Der ydes godtgørelse for nødven-	
	 dig befordring med ambulance 	
	 eller særligt sygekøretøj til og fra 	
	 akut skadebehandling hos alment
	 praktiserende læge eller special-	
	 læge.
•	Derudover ydes der godtgørelse til 	
	 befordring til speciallæge, såfremt 	
	 afstanden mellem den sikredes 	
	 bopæl eller faste opholdssted og
	 speciallægens konsultationssted 	
	 overstiger 50 km. Ved speciallæge
	 besøg ydes befordringsgodtgør-	
	 else kun i forbindelse med besøg
	 hos den speciallæge, der har kon-	
	 sultation nærmest ved patientens 
	 opholdssted. Hvis denne special-
	 læge er forhindret i at yde læge-
	 hjælp, ydes der befordringsgodt-	
	 gørelse til den nærmeste, som 	
	 ikke er forhindret. Søger patienten 	
	 fjernere boende speciallæge, kan 	
	 der ydes befordringsgodtgørelse 	
	 med det beløb, patienten havde 	
	 ret til, hvis denne havde søgt den 	
	 nærmest boende speciallæge.    
  

Herudover ydes der befordringsgodt-
gørelse til gruppe 1 sikrede, som 
modtager social pension, til:
•	Nødvendig befordring til og fra al-
	 ment praktiserende læge. Det er i 
	 praksis lagt til grund, at den sam-	
	 me gruppe er berettiget til godt-	
	 gørelse af udgifter til befordring til 	
	 og fra vagtlægekonsultationen.
•	Behandling hos nærmeste spe-	
	 ciallæge, når behandlingen sker 	
	 efter henvisning fra alment prakti-	
	 serende læge.
 
Til patienter, der har krav på befor-
dringsgodtgørelse, ydes på rejser, 
der nødvendiggør overnatning uden 
for hjemmet, time- og dagpenge og 
hoteldispositionsbeløb efter laveste 
sats i Finansministeriets til enhver 
tid gældende cirkulære om time- og 
dagpenge m.v.
 
Der ydes befordringsgodtgørelse til 
ledsager til en patient, som modtager 
befordringsgodtgørelse, når ledsa-
gelse er nødvendig på grund af pa-
tientens alder eller helbredsmæssige 
tilstand. 
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Lisbeths Rengøring
Vidtskuevej 19

8300 Odder
Tlf. 86 54 35 72
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Befordringsgodtgørelsen ydes af den 
kommune, hvor patienten opholder 
sig, da befordringen rekvireres. Sø-
ges befordringsgodtgørelsen hos en 
kommune, hvor patienten midlertidigt 
opholder sig, kan godtgørelse for til-
bagekørsel fra læge kun forlanges til 
det midlertidige opholdssted.
Befordringen skal ske med det efter 
forholdene billigste forsvarlige befor-

dringsmiddel og ydes kun, når den 
enkelte befordringsudgift overstiger 
25 kr. for pensionister og 60 kr. for 
øvrige.
Der ydes ikke befordringsgodtgørelse 
til sikrede, der har valgt gruppe 2.
 
Skematisk oversigt over adgang til 
befordringsydelser ses nedenfor.

Læs mere om reglerne i lov om syge-
sikring, jf. lovbekendtgørelse nr. 509 
af 1. juli 1998 om offentlig sygesikring, 
bekendtgørelse nr. 101 af 27. februar 
1996 om befordringsgodtgørelse ef-

ter sygesikringsloven samt cirkulære 
nr. 204 af 9. december 1982 om be-
fordringsgodtgørelse i henhold til lov 
om offentlig sygesikring.
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Referat generalforsamling 
Frivilligecenter Odder 26/2-2007
Valg af dirigent: 
Thorkild Møller blev valgt.
Thorkild Møller konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt ind-
varslet.

Valg af referent: 
Krista Kajberg blev valgt.

Valg af stemmetællere: 
Lone Bay og Annelise Greve blev 
valgt.

Årsberetning 
v/ Kirsten Esper-Andersen, formand.

Den stiftende generalforsamling blev 
afholdt den 29. august 2006, her 
blev valgt en bestyrelse men ingen 
suppleanter. 

Bestyrelsen har holdt møder hver 
måned og løbende informeret for-
eningerne. Det var en lang proces 
med ”ét skridt frem – og to tilbage” 
at finde lokaler. Koordinator Pernille 
Helbo har derfor arbejdet hjemmefra 
indtil for nylig.

At Frivilligcenteret har fået til huse i 
Pakhuset har mange fordele. Man 
kan benytte caféen mod betaling i 
og udenfor caféens åbningstid, og 
der er handicaptoilet mv. Der er 

også mulighed for at leje/låne Salen 
og andre lokaler i Pakhuset.

Ulempen ved lokalet i Pakhuset er 
den dårlige akustik. Dette forsøges 
udbedret, og der indkøbes tele-
slynge-anlæg. Fremtidsvisionen er 
endnu bedre lokaleforhold indenfor 
rammerne af Pakhuset. 

Frivilligportalen er undervejs som en 
del af Frivilligcenterets hjemmeside.

Pt. er der ca. 31 medlemsforeninger. 
Det er vigtigt, at foreningerne ser sig 
som samarbejdspartnere – ikke kon-
kurrenter. Sammen er foreningerne 
stærkere.

Årsberetningen er enstemmigt god-
kendt af generalforsamlingen.

Regnskab 2006 
til godkendelse:
Kasserer Ole P. Sidenius præsen-
terede regnskabet i hovedtræk til 
godkendelse.
Generalforsamlingen godkendte 
regnskabet.

Budget 2007 
til orientering:
Kasserer Ole P. Sidenius præsente-
rede budget 2007 til orientering.
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Støt vore annoncører

- de støtter DHF Odder

Der var spørgsmål fra salen om, 
hvad budgetposten ”inventar og ud-
styr” forventes anvendt til. Der blev 
svaret fra flere bestyrelsesmedlem-
mer, at posten bl.a. skal bruges (og 
delvist er brugt) til møbler, projektor, 
teleslynge, kopimaskine mv.

Fastsættelse af 
kontingent: 
Ikke i projektperioden.

Indkomne forslag: 
Der er ikke indsendt forslag.

Vedtægtsændringer: 
Generalforsamlingen vedtog 3 æn-
dringer i vedtægterne:

Ny § 4 stk. 8: 
”Forslag til drøftelse på generalfor-
samlingen skal være formanden i 
hænde senest 14 dage før general-
forsamlingen.”

Ny § 4 stk. 9:
”Indkaldelse skal ske skriftligt til 
medlemmerne samt offentliggøres 
i Odder Avis med mindst 21 dages 
varsel”

Ny §11 stk. 2:
”Ved foreningens og frivilligcenterets 
eventuelle opløsning fordeles evt. 
formue ligeligt mellem de forenin-
ger, der til den tid er medlemmer af 
foreningen”

Valg af bestyrelse: 
Henny Hove, Ole Peter Sidenius og 
Knud Mikkelsen blev valgt.

Kirsten Esper-Andersen, Krista 
Kajberg, Erik Mathiasen og Christen 
Christensen var ikke på valg i år.

Valg af suppleanter: 
Inger Gregersen og Leif Kristensen 
blev valgt. Suppleanter vælges for 
ét år. 
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Valg af revisor: 
I projektperioden varetages revisio-
nen af Kommunernes Revision.

Evt.

Kirsten Esper-Andersen præsen-
terede koordinator Pernille Helbos 
træffe- og telefontider. Generalfor-
samlingen tog dette til efterretning.

Kirsten Esper-Andersen fortalte, 
at lokalet derudover kan lånes ”på 
alle tider af døgnet” efter aftale til 
bestyrelsesmøder, foreningsarrange-
menter mv. Der kan være ca. 16-18 
personer ved mødebordet. Kaffe mv. 

kan købes i caféen. Kirsten Esper-
Andersen indgår en fordelagtig aftale 
med caféen herom – nærmere info 
følger senere.

Der var et forslag fra salen om 
mulighed for booking af lokalet via 
elektronisk bookingkalender på 
hjemmesiden. Koordinator Pernille 
Helbo undersøger mulighed herfor.

Kirsten Esper-Andersen fortalte, at 
der laves en nøgleordning. Der var 
forslag fra salen om at opkræve et 
nøgle-depositum for at have bedre 
styr på hvem, der har nøglerne.
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ad 1 – Kjeld R
ad 2 – Kjeld R
ad 3 – Minna, Lone, Ruth, Grethe
ad 4 – Knuds beretning godkendt 
med applau – se den som bilag
ad 5 – Kjeld fortalte om det nye regi-
onsudvalg, om DH-dag på Pårup kro 
lø 17. marts kl. 14.30 – 22.00 kaffe kl. 
14.30,   kl. 15 – 17  debatmøde med 
bl.a. Kâte Runge, kl. 18.00 festmid-
dag til 175,- kr. (pris normal 200,- kr.) 
for 2 retter + kaffe og kage – tilmel-
ding til Anne K. Jensen senest 2. 
marts- Anne samler pengene ind, så 
der afregnes samlet på kroen.

De nye vedtægter for hovedstyrelsen 
og den lokale afdeling gennemgået i 
store overordnede træk.

ad 6 – Annes regnskab godkendt 
med applau – se som bilag - tilfreds-
hed med at der bruges af formuen på    
medlemmerne 
ad 7 – ingen indkomne forslag
ad 8 – enighed om at fortsætte med 

at komme med forslag til stadige for-
bedringer af tilgængeligheden- der 
kan afleveres sedler med stedsan-
givelser på vore møder – ligeledes 
kan der afleveres forslag til udflugter 
(Mols blev foreslået – kom med andre 
forslag – turen bliver sidst i aug./først 
i sept.)

ad 9 – Kjeld og Holger genvalgt uden 
modkandidater

ad 10 – Anne genvalgt  uden mod-
kandidater

ad 11 – Jens genvalgt uden mod-
kandidater – Ejner Balle genvalgt 
efter afstemning (22 stemmer mod             
Grethe Bøg s 4 stemmer – herefter er 
Grethe suppleant for suppleanterne)

ad 12 – der blev spurgt om vores 
medlemstal – det er ca. 100 pt.

Ref. Kjeld R

Referat fra generalforsamling
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Socialdirektør Morten 
Heilskov forlader Odder 
Kommune efter ti måneder 
i jobbet. Opsigelsen er be-
grundet i private forhold. 

 
Morten Heilskov an-
giver en kombination 
af flere forhold som 
årsag til sin opsi-
gelse. 

- Jeg har haft en god 
tid i Odder og jeg rejser ikke på grund 
af utilfredshed med kommunen, men 
af private årsager kan vi alligevel ikke 
flytte til Århusområdet lige nu. 

Det spiller også ind, at den daglige 
køretur mellem Nr. Åby og Odder vil 
blive en belastning i længden, siger 
Morten Heilskov.
Morten Heilskov har sidste arbejds-
dag den �1. marts. Han tiltrådte som 
socialdirektør den 1. maj 2006 og 
forlader således jobbet efter ti måne-
ders ansættelse.

Konstitueret direktør 
- Jeg har forståelse for Morten 
Heilskovs beslutning og har taget 
hans opsigelse til efterretning, siger 
kommunaldirektør Jesper Hjort. 
  

- Jeg beklager selvføl-
gelig det afbræk, det 
giver at skulle skifte 
direktør. Derfor er det 
også glædeligt, at 
udviklingskonsulent 

Jette Rud Knudsen har sagt ja til at 
lade sig konstituere i stillingen frem til 
sommeren 2008. 

På den måde kan vi i løbet af den 
kommende måned få skabt en gli-
dende overgang, der nok skal lykkes, 
da Jette allerede er godt inde i om-
rådet. 
Og vi slipper for her og nu at skulle 
haste en nyansættelse igennem.

Den konstituerede direktør Jette Rud 
Knudsen er cand.scient.pol. Hun har 
arbejdet med det sociale område 
i nogle år, bl.a. fungerede hun som 
socialkoordinator før Morten Heilskov 
tiltrådte som direktør. 

- Vi har nogle dygtige ledere og gode 
medarbejdere på det sociale område, 
så selv om der er rigeligt at se til også 
med de nye opgaver, vi har overtaget 
fra amtet, så skal vi nok klare leder-
skiftet uden de store problemer, slut-
ter kommunaldirektøren.

OdderNettet d. 16-02-2007 

Socialdirektør har sagt op

tid i Odder og jeg rejser ikke på grund 

- Jeg beklager selvføl-
gelig det afbræk, det 
giver at skulle skifte 
direktør. Derfor er det 
også glædeligt, at 
udviklingskonsulent 
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

HUSK
- at skrive til 

DIT lokale 
dhf-blad

Vi glÆder os 
til at 

hØre fra DIG

Støt vore 
annoncører

- de støtter DHF Odder
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 
ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE 

OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN:

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af Dansk Handicap Forbund.
Jeg er:			  handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:				    Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

#	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

#	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

#	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

#	 Amputationskredsen

Indsendt af:

Adresse:

Postnr.:			   By

Kontingent 	 2007

Enlige	 Kr. 230,-

Ægtepar/

Samboende	 Kr. 345,-
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Bestyrelsen i DHF Odder
Konstitueret bestyrelse efter generalforsamling

Formand:	 Knud Mikkelsen
	 Egholmparken 100, 8300 Odder
	 86 54 41 57 / 28 70 41 57
	 E-mail: Knud.mikkelsen@business.tele.dk

Næstformand
Sekretær:	 Kjeld Rohde
	 Hesselbjergvej 13, 8300 Odder
	 86 55 66 12
	 E-mail: kjeldrohde-boulstrup@post.tele.dk

Kasserer:	 Anne K. Jensen
	 Lemmestrupvej 30, 8300 Odder
	 86 55 14 76

Medlemmer:	 Helle L Jensen
	 Christianslund 96 B, 8300 Odder
	 86 55 64 01

	 Holger Juul
	 Teglgårdsvej 191, 8300 Odder
	 86 54 42 17

Suppleanter:	 Jens Rodhaus Andersen
	 Blegevej 43, 8300 Odder
	 86 54 18 29
			 
	 Ejnar Balle
	 Lystgårdsparken 11, 8300 Odder
	 86 55 67 19

			 






